Te omnium hominum propitiatorium cum fide
rogo ac deprecor, o benedicta : propitium mihi
redde Judicem Filium tuum, ut te pro debito glo-
rificem.

Qui super thronum elevatum terribiliter sedet,
in 212 ulnis maternis, factus infans, residet,
erigens imaginem collapsam, et deificationem filii
Adae gratiose impertiens.

Mentis meae evagationes cura, o purissima ; pas-
sionibus animae meae medere ; negligentiae tenebras
expelle ; ut te semper beatissimam laudibus cele-
brare possim, o Deipara omni laude dignissima.

O Virgo puella, immaculata, ac veneranda, quae
Agnum ac Dominum in carne peperisti ; o arca
divina, o candelabrum venerabile, illumina animam
meam.

O puella, divina gratia cumulatissima, quae sola
es omnium auxilium, auxiliare nobis periclitanti-
bus, et manum nobis porrigens ad portum salutis
deduc nos.

Dedecus primae Matris abolevisi, o puella, illum
enixa, qui nos benedictionibus coronat ; et moero-
rem ejus in gaudium, o benignissima, commutasti.

O casta, Deo charissima, quae sola immutabilem
Dominum peperisti, precare ut dextera sua mutet
mentem meam ad meliora, quae graviter vitae occu-
pationibus circumvolvitur.

Verbum corporatum inexplicabili modo peperisti,
o Virgo casta, quod redimit a morte eos, qui cla-
mant : Benedictus es, Deus patrum nostrorum.

Apparuisi angelis sublimior cum Deum ineffa-
biliter corporasti. Eundem ergo deprecare, o Do-
mina ab omni labe pura, ut me carnalibus passio-
nibus superiorem efficiat, in sublimi mentis humi-
litate hymnis celebrantem maximam gratiam.

Malorum meorum pelagum exsicca, o Virgo, tu
quae misericordiae pelagum Redemptorem ac Domi-
num peperisti, cui vociferamur : Benedicite, omnia
opera, et laudate Dominum.

Illumina, o casta, oculos mentis meae, tu quae
lucem peperisti ; ne me profundissimae peccati
tenebrae deprehendant, neque desperationis abyssus

absorbeat me : sed tu **213** salvum me fac, atque a portum divinæ voluntatis gubernatrix esto mihi.

Luce tua irradia me, o munda ab omni nævo, quæ lucem inaccessibilem peperisti; dissipa nubila animæ meæ, et a tenebris eripe me, obsecro, divinæque salutis dignum fac me, ut laudem te omni laude dignissimam.

Ex Canone in SS. Galationem et Epistemon (92^o), die 5.

Præsidium tribulatorum, salus et spes desperatorum, Deipara omni laude celebranda, impensis precibus ora pro nobis, ut a periculis liberemur.

Dissolve cordi meo circumfusam, nubem, o castissima; evibra in me radium veræ poenitentiae, o porta lucis benedicta, atque omnimoda puritate exornata, et concede, ut sicut in die honeste ambulem in præceptis Dei.

Me noxiis affectionibus peremptum ac mortuum vivifica, o puella, quæ vitam illam peperisti, a qua universa mortis vis et potentia dissoluta est.

Lingua terrigenarum nequaquam sufficit ad laudandam te, quæ Dei genitrix facta es, o Domi-para, et Virgo immaculatissima, atque Christianorum confugium.

214 *Ex Canone in SS. Mart. Auctum, Taurionem, et Thessalonicam, die 7.*

Altitudinem tremendi mysterii tui, et profunditatem illius incomprehensibilem, quis valeat, o Virgo, verbis explicare? Deum enim peperisti hominem factum citra omnem causam et rationem.

Ad te semper confugio, o Domina, multitudine tentationum per singulos dies circumdatus. Miserere mei et salva me, o sola omni laude dignissima, quæ Salvatorem ac Dominum universorum peperisti.

Peccatorum tempestate deprehensum, et in discrimine constitutum, rege me, o Deipara, tanquam gubernatrix, et ad tranquillum compunctionis portum dirige.

Gravissima peccatorum sarcina undequaque premor; et clamo ad te, o castissima, ut ab hac me sublevare digneris, et imponere mihi jugum leve illi quod sine impedimento feram, divina intercessionem tua, o sola ab omni labe mundissima.

Verbum, sponsus speciosus tanquam ex thalamo

Ex Canone in S. Michaelem archangelum, die 8

Virgo omni laude cumulata, angelorum decus, hominum auxilium, tu mihi affer opem fluctibus factato, atque peccati tempestate semper agitato ac pene demerso, atque in summo discrimine versanti.

Qui voluntate sua immateriales condidit mentes, in utero tuo materiali voluntarie habitavit, o immaculatissima, atque in carne apparuit homo visibilis, qui erat invisibilis.

Partus tui mysterium admirandum intellectualiter docebatur olim sacer Vates, in spiritu videns te

(92^o) Deest, ut sequentes duo, in Menæis impressis.

ἀλλ' αὐτή με σῶσον καὶ κυβερνήσον πρὸς λιμένα τοῦ θεοῦ θαλήματος.

Φωτὶ με καταύγασον τῷ σῶ, πανάμωμη, ἡ τεκοῦσα φῶς ἀπρόσιτον, λύσον τὰ νέφη τῆς ψυχῆς μου, καὶ σκότους με ἐξάρπασον, δέομαι, καὶ θείας σωτηρίας ἀξίωσον, ἵνα ὑμῶ σε τὴν πανύμνητον.

Peperisti in tempore temporis expertem, o sanctissima, hominem factum propter salutem hominum.

Cum universis supernis ac cœlestibus ordinibus, nos omnes Deiparam puellam, per eandem consecuti salutem, magna voce beatificemus.

Tanquam pretiosissimum ac sublimissimum thronum Dei altissimè laudemus, o populi, illam quæ sola post partum mater fuit et virgo.

Tu es, o Deipara, arma nostra et murus: tu præsidium et defensio recurrentium ad te: et nunc te oratricem nostram constituimus, ut ab hostibus nostris liberemur.